Администрация
муниципального образования
Краснокоммунарский
поссовет
Сакмарского района
Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 марта 2021 г. №38-п
п.Красный Коммунар

	О внесении изменений в постановление от 15.11.2016г. №224-п «Об утверждении Положения о комиссии по вопросам определения стажа муниципальной службы лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы администрации Краснокоммунарского поссовета»

В целях актуализации  состава комиссии по  вопросам определения стажа муниципальной службы лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы администрации Краснокоммунарского поссовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования  Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области от 15.11.2016 года №224-п  «Об утверждении Положения о комиссии по вопросам определения стажа муниципальной службы лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы администрации Краснокоммунарского поссовета» следующие изменения:
1.1. Приложение №2 к постановлению администрации изложить в новой редакции согласно приложению
2. Постановление вступает в силу после его официального  опубликования на официальном cайте  муниципального образования Краснокоммунарский поссовет www.kommunar2012.ru .
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поссовета                                              К.Н.Оглоблина

Разослано: в дело

Исп. Е.Б.Леонова
27201
   Приложение № 2
        к постановлению
  администрации поссовета

СОСТАВ
комиссии по вопросам определения стажа муниципальной службы лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы Краснокоммунарского поссовета
(далее – комиссия)

	Председатель комиссии:
А.С.Шарыгин  - председатель Совета депутатов Краснокоммунарского поссовета

	Секретарь комиссии:
 Е.Б.Леонова - заместитель главы администрации

	Члены комиссии:

	М.П.Климонтова - специалист 1 категории администрации поссовета

	О.А.Патутина - специалист 1 категории администрации поссовета

	О.А.Савельева - специалист 1 категории администрации поссовета